
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-May-2020)

T720 - Polokošile WX3
Kolekce: WX3
Řada: Pracovní oděvy
Vrchní tkanina: 65% Polyester, 35%
bavlna 210g

Informace o produktu
Polokošile  vyrobená z  prémiové poly-bavlněné
tkaniny, která vás udrží v pohodlí po celý den.
Klíčové  vlastnosti  zahrnují  reflexní  detaily  na
zadní  straně  a  praktickou  smyčku,  která  je
ideální pro uchycení pera a brýlí.

WX3
Portwest WX3™ je současné pracovní oblečení
vyvažující komfort a všestrannost. Produkty jsou
navrženy podle nejvyšších standardů a nabízejí
řešení  pro  každodenní  činnost  a  pracovní
prostředí.  Vyrobeno  z  tkanin,  které  poskytují
vynikající  odolnost  proti  otěru  a  výjimečný
komfort  pro  celodenní  nošení.  Ideální
konstrukční  řešení  kapes  a  prostor  pro
uskladnění  věcí.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu
návrhů  a  příslušenství  vhodných  pro  různá
použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou
cenu.

Části
Vyrobeno z Pique tkaniny pro měkčí a●

pohodlnější nošení

Moderní design s ergonomickým střihem●

Zapínání na knoflíky●

Smyčka na přichycení brýlí/pera●

Reflexní lemování pro zvýšenou viditelnost●

Prodloužená zadní část●

Ideální jako firemní oblečení a pro●

personalizaci

Prošité na všech exponovaných místech●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodloužen
é*

černá XS - 3XL
perská
modrá S - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-May-2020)

T720 - Polokošile WX3
Komoditní kód: 6105201000

Zkušební organizace

Praní
            

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
T720PBRL Persian Blue 55.0 36.0 45.0 0.2560 0.0891 5036108324880 15036108813688
T720PBRM Persian Blue 55.0 36.0 45.0 0.2460 0.0891 5036108324897 15036108813695
T720PBRS Persian Blue 55.0 36.0 40.0 0.2300 0.0792 5036108324903 15036108813701
T720PBRXL Persian Blue 55.0 36.0 45.0 0.2650 0.0891 5036108324910 15036108813718
T720PBRXXL Persian Blue 55.0 36.0 45.0 0.2730 0.0891 5036108324927 15036108813725
T720PBRXXXL Persian Blue 55.0 36.0 50.0 0.2850 0.0990 5036108324934 15036108813732


